合併に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 早春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

もって合併し 新たにヒューグルエレクトロニクス株式会社を発足することになり さて ヒューグルエレクトロニクス株式会社とヒューグル開発株式会社が4月1日を

つきましては 役員一同 お客様の信頼を築ましたので お知らせ申し上げます

引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます つきましては 役員一同 お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬具

ヒューグルエレクトロニクス株式会社令和7年3月吉日

代表取締役 藤宮 和三郎

ヒューグル開発株式会社

代表取締役 望月 俊英

住 所 東京都千代田区飯田橋四丁目五番七号 新会社 ヒューグルエレクトロニクス株式会社

- 話 (03) 3263 6661

役員 代表取締役 藤宮 和三郎

締役 妻 馨雨(ベイ ヒョンウ)

取

専務取締役

望

月

俊

英

(韓国ヒューグル電子株式会社(代表取締役社長)

取

役

田

祐

之

誠に略儀ながら書中をもってご報告申し上げます 康剛は令和6年12月23日をもって代表取締役を辞任し 退職しております